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تشکیل 40 پرونده گشت ارشاد مسئولان

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر از 
تشکیل بیش از ۴۰ مورد پرونده در زمینه گشت 
ارشــاد مسئولان خبر داد و گفت: ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر به مسائل خودروسازی 
ورود کرده است. به گزارش ایلنا حجت الاسلام 
امر  ستاد  سخنگوی  خان محمدی،  علی  سید 
ــاره گشت ارشــاد  به معروف و نهی از منکر درب
مسئولان گفت: گشت ارشاد مدیران و مسئولان 
مفاسد  ــوزه  ح در  تشکل هایی  و  گرفته  شکل 
اقتصادی و اداری در کشور تشکیل شده است 
ــراد در این زمینه در ستاد امر به معروف و  و اف
نهی از منکر تشکل هایی را ثبت کرده اند. وی با 
اشــاره به بازدید از مجموعه های خودروسازی 
گفت: ما به مباحث خودروسازها ورود کردیم و 

از کارخانجات خودروسازی بازدید و همچنین 
در بحث قطعات خودروسازی ورود کرده ایم که 
متاسفانه فساد جدی در این بخش وجود دارد 
مشکل ما در بحث خودروسازی بحث قطعات 
است و ستاد در این زمینه ورود کرده است. 
طی بازدیدی که از مجموعه های خودروسازی 
داشتیم، توضیحاتی داشتند که برخی از این 
توضیحات صحیح است. اصل صنعت مشکلی 
ندارد اما در حوزه قطعات رانت وجود دارد، 
یعنی محدود کــردن واردات قطعات توسط 
چند شرکت باعث بروز مشکل می شود نیاز 
است که هم دستگاه قضایی ورود کند و هم 
وزارت صمت اهتمام جدی داشته باشد تا این 

مسئله حل شود.

معاون وزیر ارتباطات در واکنش به گلایه ها از حذف بسته های 
اینترنتی مقرون به صرفه:

از همان اول هم نباید ارزان عرضه می شد!
معاون وزیر ارتباطات گفت: بسته هایی که حذف شده غالباً بسته هایی است که 
زیر کف قیمت ارائه می شده است و قانوناً از همان ابتدا هم نباید این بسته ها عرضه 
می شد. قیمت زیر کف، بازار رقابت را به هم می زند. به گزارش»انتخاب«؛ صادق 
عباسی شاهکوه گفت: درباره بسته های اینترنتی، هم اکنون با حذف بسته های 
ارزان قیمت مواجهیم، اما بسته گران قیمتی ارائه نشده است. البته قبول داریم که 
حذف همین بسته های ارزان قیمت هم هزینه مردم را افزایش می دهد. بسته هایی 
هم که حذف شده غالباً بسته هایی است که زیر کف قیمت ارائه می شده است و قانوناً 
از همان ابتدا هم نباید این بسته ها عرضه می شد. وی افزود: اگر اپراتوری بخواهد 
بالاتر از سقف قیمت گذاری کند، بلافاصله می خواهیم به زیر قیمت سقف برگرداند، 
اما اگر پایین تر از قیمت مصوب کف، بخواهند قیمت گذاری کنند، نمی گوییم بالای 
کف قیمت بروند، اما، چون قیمت زیر کف، بازار رقابت را به هم می زند از آن ها 

می خواهیم، حالا که زیر کف قیمت داده اند، سه سال این قیمت را ادامه دهند.

تعرفه ویزیت پزشکان نجومی می شود؟

تعرفه های ویزیت پزشکان از عمومی تا فوق تخصص 
در سال ۱۴۰۱ هنوز نهایی نشده و بلاتکلیف است اما 
خبرها حاکی از افزایش ۲۸ تا ۳۰ درصدی تعرفه هاست 
که از یک طرف به جیب مردم فشار وارد می کند و نظام 
سلامت کشور را به خطر می اندازد. چرا که با این نرخ 
بسیاری از مردم دیگر نمی توانند حتی به پزشک عمومی 
مراجعه کنند. در جدولی که از تعرفه های پیشنهادی 
ویزیت پزشکان منتشر شده نرخ ویزیت پزشک عمومی 
ــزار تــومــان، ویزیت پزشک متخصص ۲۴5  ۱۸۴ ه
هزارتومان و ویزیت پزشک فوق تخصص، کمی کمتر از 

۳۰۰ هزار تومان نوشته شده است!

ارزانی تعرفه ها باید از جیب پزشکان تامین شود!    
در  تهران  پزشکی  نظام  رئیس  علویان،  مؤید  سید 

مخالفت با کاهش تعرفه ها گفت: »مردم توان پرداخت 
ندارند بنابراین خدمات را باید ارزان دریافت کنند و این 
ارزانی باید از جیب پزشکان محقق شود! چراکه بیمه ها 

حاضر نیستند بهره وری خود را افزایش دهند. 
مگر می شود؟ یک ماه از سال ۱۴۰۱ گذشته و هنوز 
موضوع تعرفه های پزشکی سال جدید بلاتکلیف باقی 
مانده اســت . مسئولان می گویند مــردم پول ندارند، 
بیمه ها هم می گویند پــول نداریم و در شرایطی که 
تورم 5۰ درصدی بر کشور حاکم است، ارائه خدمات 
با کیفیت با تعرفه های فعلی نه در بخش دولتی و نه در 

بخش خصوصی امکان پذیر نیست.« 
حــال باید منتظر ماند و دیــد که آیــا ایــن تعرفه های 
پیشنهادی که ارقام نجومی و خارج از توان مردم است 

تصویب می شود یا نه.


